2020年2月5日

高松四十七年会　2020年度　第10回理事会

出席者 石渕 河西 藤本(頼） 久本 芝原 安西 田中
間島 高尾

場所 松島コミュニティーセンター

議題
①議長　議事録作成人　署名人の指名
②第9回　理事会議事録報告
③各事業の進捗報告
　・高松47連（決算報告・進捗状況）
　・BIBLE2班(進捗報告）
　・47学ｽｲｯﾁ班（進捗報告）
④クラブ活動について
⑤次年度の予算および年会費について
⑥昼食定例会および夜樂について
⑦4月の総会の日程及び場所について
⑧その他

①議事録作成人　署名人の指名
石淵会長より　議事録作成　高尾　　署名人　藤本専務　を指名。

②第9回　理事会議事録報告
第9回　理事会議事録報告。質問事項無し。

③各事業の進捗報告
　・高松47連（決算報告・進捗状況）
　　間島連長より、決算報告および進捗状況を報告。
　　繰り越し金は、一旦本会計に戻す。
　　令和2年度は、連長　間島　副連長　久本の体制でグランプリを目指す。
　　今回審査基準を確認し、従来のやりかたとは異なったアプローチでグランプリを目指す。
　　内容については、久本副連長が検討中。
　　踊りだけでなく、ストーリー性のある物にしたい。
　　練習方法についても一から検討を行っていく。

　・BIBLE2班(進捗報告）
　　2月28日　夜樂にて2案発表を行う。

　・47学ｽｲｯﾁ班（進捗報告）
　　アナウンサーを講師とした勉強会を立案中。
　　3月下旬での開催で調整中。

④クラブ活動について
クラブ活動の申請書のひな型を検討する必要があるのでは？
活動条件、予算についても検討が必要。

⑤次年度の予算および年会費について
年会費は、従来通り12,000円で良いのではないか？
今期の予算の残は、47学ｽｲｯﾁの事業とｺﾞﾙﾌ部の部費。

⑥昼食定例会および夜樂について
昼食定例会 2月6日　11：30～　ビーフレストランうえの
夜樂 2月28日　鳥八食堂 19:30 ～21：30

⑦4月の総会の日程及び場所について
候補日れメンバーに連絡し、開催日を決定する。
候補日：4月8日　4月10日　4月11日

⑧その他
2019年退会者（8名）
池田一美 岡本竜二 加藤吉久 萱元将司
冨山誠任 西川順二 山本尚孝 三好精範

2019年休会者（2名）
江本和彦 御厩千博

復会（2名）
大坂尚登 豊島徹也